
*

Attention ! Cette liste ne représente qu’un petit aperçu de notre choix !
Quelques exemples :

DES IDÉES CADEAUX POUR NOËL, FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES...

LIQUIDATION TOTALE LIQUIDATION TOTALE AVANT
TRAVAUX

Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin
Mise à taille gratuite sur nos bagues OR, 2 n° en + ou en - selon faisabilité

Facture avec tous vos achats
Possibilité de paiement en 3 fois sans frais (voir conditions en magasin)

*Récépissé de déclaration N°6-2025, dépôt du dossier le 22/08/2025, selon les lois en vigueur, après dépôt de lʼinventaire des marchandises à vendre.

 *A
rti

cle
s s

ign
alé

s p
ar

 ét
iqu

ett
es

 sp
éc

ial
es

 de
 dé

ma
rq

ue
. H

or
s m

od
èle

s d
e p

rés
en

tat
ion

 fa
cti

ce
s, 

SA
V, 

cré
ati

on
s e

t f
ab

ric
ati

on
s. 

Pr
ix 

ind
iqu

és
 so

us
 ré

se
rve

 dʼ
err

eu
rs 

typ
og

ra
ph

iqu
es

.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRÉ LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

BAGUES OR (750/000), DIAMANTS,
PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES
Bague, or jaune, double G, Interlocking, GUCCI
Solitaire, or jaune, perlé, diamant H SI1 0,014 ct 
Bague, or blanc, perle de culture Akoya, Ø 7,5/8 mm 
Bague, or blanc, topaze bleue taille poire, 19 diamants
H SI1 0,124 ct
Bague, or blanc, perle de Tahiti Ø 8,5/9 mm
Chevalière, or blanc, initiales or jaune
Solitaire, or jaune, "toi et moi", 2 diamants 0,30 ct, forme
goutte
Solitaire, or blanc, saphir rose oval 0,65 ct et 6 diamants
H SI1 0,18 ct
Bague, or rose, design, améthyste taille navette, 42
diamants H SI1 0,18 ct 
Bague, or blanc, opale
Bague, or jaune, émeraude ovale, 8 diamants
Alliance, or tricolore, 3 anneaux, esprit Cartier 
Alliance, or bicolore, torsadée, 20 diamants H SI1 0,10 ct 
Alliance, or bicolore, 5 rubis, 4 diamants H SI1, 0,24 ct
Alliance, or tricolore, 3 anneaux, esprit Cartier 

JOAILLERIE
Bague, or blanc, 27 diamants G SI1 1,170 ct, serpent,
FLANDERS
Bague, or blanc, 38 saphirs multicolores 3,2 cts, diamants
H SI 0,90 ct
Bague, or blanc, diamants noirs et blancs GH VS1 1,90 ct,
Flower 
Bague, or blanc, 3 saphirs 3 cts et diamants H SI1, 1,07 ct
Alliance, or blanc, diamant G SI1 0,34 ct et 20 diamants
G SI1 0,55 ct, FLANDERS
Bracelet, or blanc, rivière de 168 saphirs multicolores et
420 diamants

CHAÎNES, COLLIERS ET BRACELETS OR
(750/000)
Chaîne, or jaune, maille forçat, 40 cm
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 50 cm
Chaîne, or blanc, moderne, 50 cm
Collier, or jaune, cœur ajouré 
Collier, or jaune, Y, pendentif tube
Collier, or jaune, perles de culture Akoya alternées 
Collier, or blanc, cœur, un diamant mobile 0,05 ct et 14
diamants 0,24 ct, Happy Diamonds, CHOPARD 
Bracelet, or blanc, double cercles 
Bracelet, or jaune, maille marine alternée 1+3  
Bracelet, or jaune, demi jonc massif, plat 
Bracelet, or jaune, variante demi-mors emblématique,
fermoir mousqueton, Horsebit, GUCCI 
Identité bébé, or jaune, coccinelle, laque
Identité bébé, or jaune, parchemin

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune, perles d'eau douce, Ø 4 mm
Boucles d'oreilles, or jaune, perlée, arbre de vie, système
poussette 

....................

................

.....

............................................................................................

.......................

.......................................

............................................................................................................

..............................................................................................

.........

.........................................................................

.........................................................................

......................

.....................

....

.....................

...................................................................................................

.................................................................................................

...........................................................................................................

.....................................................................

.......................................

..............................

................................................

..........................................................

...............................................

............

......................

..................................................

.....................

.................................

.........................................

..................................

...............................................

.....................................................................................................

VALEUR

820 €
899 €
899 €

1 465 €
1 499 €
1 799 €

1 805 €

2 450 €

2 495 €
2 750 €
2 899 €
1 079 €
1 565 €
1 600 €
2 715 €

6 880 €

6 890 €

7 695 €
8 700 €

7 899 €

18 900 €

349 €
939 €

2 890 €
459 €
699 €

1 399 €

4 570 €
395 €
845 €

2 090 €

2 900 €
375 €
619 €

125 €

175 €

/
/
/

/
/
/

/

/

/
/
/
/
/
/
/

/

/

/
/

/

/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

/
/
/

/

/

LIQUIDÉ

539 €
599 €
499 €

949 €
999 €

1 199 €

1 149 €

1 599 €

1 589 €
1 749 €
1 849 €

689 €
1 059 €

899 €
1 699 €

4 539 €

4 129 €

5 229 €
5 389 €

4 799 €

12 559 €

229 €
619 €

1 899 €
299 €
479 €
849 €

2 879 €
269 €
579 €

1 439 €

1 849 €
249 €
419 €

79 €

119 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET
MÉDAILLES OR (750/000)
Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, danseuses, laque rose,
système à vis 
Boucles d'oreilles, or blanc, triologie 6 oxydes de zirconium 
Créoles, or jaune, Ø 30 mm
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, 12 diamants 0,048 ct
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, diamants G SI1 0,10 ct,
3 griffes
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, topaze bleue ciel 
et topaze Blue London, taille briolette, chaînette maille
forçat
Boucles d'oreilles, or rose, soleil, diamants G VS 1 0,39 ct,
Single, DJULA
Créoles, or rose, 2 améthystes taille marquise, 30 diamants
0,15 ct 
Pendentif, or blanc, perle de culture blanche Ø 8,5 mm,
sertie de 2 diamants
Pendentif, or jaune, perle de Tahiti grise, Ø 9,5/10 mm 
Pendentif, or rose, moderne, améthyste taille navette,
19 diamants 0,105 ct
Pendentif, or blanc, un saphir bleu de Ceylan oval 0,75 ct
et 10 diamants 0,15 ct 
Pendentif, or blanc, cœur pavage diamants 0,54 ct 
Pendentif, or blanc, 18 diamants G SI1 0,23 ct, taille
barette, FLANDERS
Croix, or jaune, Christ 
Médaille, or jaune, moderne, Vierge
Médaille, or jaune, forme nuage, Ange Raphaël, AUGIS
Médaille, or blanc, Saint-Christophe 

BIJOUX ARGENT
Solitaire accompagné, argent, oxydes de zirconimum 
Bague, argent, nœud
Créoles, argent, oxydes de zirconium, Ø 50 mm 
Bracelet, argent, aile d'ange, fermoir mousqueton, THOMAS
SABO
Chaîne, argent, pendentif Phenix fait main, THOMAS SABO

ACCESSOIRES
Sac, femme, Ice Cube, CHOPARD
Stylo, porte-mine, Meisterstuck Le Grand, MONTBLANC

MONTRES HOMME ET DAME
Montre, dame, doré, bracelet milanais, CALVIN KLEIN 
Montre, homme, mécanique, cœur ouvert, EMPORIO ARMANI 
Montre, homme, mécanique, acier, BULOVA
Montre, homme, automatique, étanche 5 ATM, verre saphir
bracelet cuir marron, Swissmade, FREDERIQUE CONSTANT
Montre, dame, fleurs, étanche 5 ATM, Swissmade, G-Timeless,
GUCCI 
Montre, homme, automatique, acier, étanche 50 m, BAUME
& MERCIER
Montre, dame, automatique, acier, diamants, bracelet cuir
alligator blanc, Princesse Grace de Monaco, MONTBLANC 
Montre, homme, étanche 5 ATM, chronomètre, Grand Prix
de Monaco, CHOPARD

...........................................................................................

...........................................................

......................................................................................................

............................................................................................................

..........................................................................................

..........................................................................................................

............................................................................

...........................................................................

........................................................................

..........

...............................................................................

.........................................................................

..........................................

...........................................

.....

..........................................................................

...............

.............................................................................................................

..................................................

...

.....

..........................

...........................................................................................................

................................................................................................

.........................................................................

VALEUR

180 €
195 €
355 €
590 €

680 €

750 €

1 185 €

1 949 €

529 €
625 €

1 250 €

1 250 €
2 200 €

2 750 €
320 €
375 €
420 €
559 €

55 €
79 €

125 €

169 €
647 €

1 630 €
450 €

269 €
479 €
590 €

995 €

1 000 €

4 400 €

5 390 €

7 700 €

/
/
/
/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/
/
/
/
/

/
/
/

/
/

/
/

/
/
/

/

/

/

/

/

LIQUIDÉ

119 €
129 €
239 €
349 €

389 €

499 €

729 €

1 299 €

339 €
399 €

799 €

829 €
1 379 €

1 799 €
219 €
249 €
289 €
379 €

29 €
39 €
78 €

99 €
399 €

1 119 €
299 €

179 €
319 €
399 €

669 €

689 €

2 949 €

3 559 €

5 149 €



 *A
rti

cle
s s

ign
alé

s p
ar

 ét
iqu

ett
es

 sp
éc

ial
es

 de
 dé

ma
rq

ue
. H

or
s m

od
èle

s d
e p

rés
en

tat
ion

 fa
cti

ce
s, 

SA
V, 

cré
ati

on
s e

t f
ab

ric
ati

on
s.

# S
toc

k m
is 

en
 ve

nte
 au

 1e
r  j

ou
r d

e l
ʼop

éra
tio

n.

Ne pas jeter sur la voie publiqueCréation graphique AlterEgo13.fr ORGANISATION - CONSEIL - STRATÉGIE                   CONCEPT ANDRE LAVAL - TÉL : 06 14 70 59 08 - RCS 789 752 581

70, rue Nationale EVIAN LES BAINS

BIJOUTERIE-JOAILLERIE-HORLOGERIE

Tél : 04 50 75 25 52

AVANT TRAVAUX

LIQUIDATIONLIQUIDATION
TOTALE*TOTALE

*Récépissé de déclaration N°6-2025, dépôt du dossier le 22/08/2025, selon les lois en vigueur, après dépôt de lʼinventaire des marchandises à vendre.
*D

es
 st

oc
ks

 au
tor

isé
s, 

ind
iqu

és
 su

r l
ʼin

ve
nta

ire
 dé

po
sé

 en
 m

air
ie.

 O
ffr

e v
ala

ble
 da

ns
 la

 lim
ite

 de
s s

toc
ks

 di
sp

on
ibl

es
.

PUIS DU MARDI AU SAMEDI 10H-12H15 / 14H15-19H 
OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H

OUVERT DIMANCHE 2 NOVEMBRE 11H-17H
ET LUNDI 3 NOVEMBRE 14H-19H

DU JEUDI 30 OCTOBRE AU MARDI 30 DÉCEMBRE 2025

DE 4 700#

+ BIJOUX ET MONTRES

À PRIX LIQUIDÉS !


