

LIQUIDATION TOTALE*

AVANT
TRAVAUX

DES IDÉES CADEAUX POUR NOËL, FÊTES, ANNIVERSAIRES, MARIAGES...

Attention ! Cette liste ne représente qu'un petit aperçu de notre choix !

Quelques exemples :

BAGUES OR (750/000), DIAMANTS, PIERRES PRÉCIEUSES ET PIERRES FINES

	VALEUR	LIQUIDÉ
Bague, or jaune, double G, Interlocking, GUCCI	820 €	539 €
Solitaire, or jaune, perlé, diamant H SI1 0,014 ct	899 €	599 €
Bague, or blanc, perle de culture Akoya, Ø 7,5/8 mm	899 €	499 €
Bague, or blanc, topaze bleue taille poire, 19 diamants H SI1 0,124 ct	1 485 €	949 €
Bague, or blanc, perle de Tahiti Ø 8,5/9 mm	1 499 €	999 €
Chevalière, or blanc, initiales or jaune	1 799 €	1 199 €
Solitaire, or jaune, "toi et moi", 2 diamants 0,30 ct, forme goutte	1 805 €	1 149 €
Solitaire, or blanc, saphir rose oval 0,65 ct et 6 diamants H SI1 0,18 ct	2 450 €	1 599 €
Bague, or rose, design, améthyste taille navette, 42 diamants H SI1 0,18 ct	2 495 €	1 589 €
Bague, or blanc, opale	2 750 €	1 749 €
Bague, or jaune, émeraude ovale, 8 diamants	2 899 €	1 849 €
Alliance, or tricolore, 3 anneaux, esprit Cartier	1 079 €	689 €
Alliance, or bicolore, torsadée, 20 diamants H SI1 0,10 ct	1 585 €	1 059 €
Alliance, or bicolore, 5 rubis, 4 diamants H SI1, 0,24 ct	1 600 €	899 €
Alliance, or tricolore, 3 anneaux, esprit Cartier	2 715 €	1 699 €

JOAILLERIE

Bague, or blanc, 27 diamants G SI1 1,170 ct, serpent, FLANDERS	6 880 €	4 539 €
Bague, or blanc, 38 saphirs multicolores 3,2 cts, diamants H SI 0,90 ct	6 890 €	4 129 €
Bague, or blanc, diamants noirs et blancs GH VS1 1,90 ct, Flower	7 695 €	5 229 €
Bague, or blanc, 3 saphirs 3 cts et diamants H SI1, 1,07 ct	8 700 €	5 389 €
Alliance, or blanc, diamant G SI1 0,34 ct et 20 diamants G SI1 0,55 ct, FLANDERS	7 899 €	4 799 €
Bracelet, or blanc, rivière de 168 saphirs multicolores et 420 diamants	18 900 €	12 559 €

CHAÎNES, COLLIER ET BRACELET OR (750/000)

Chaîne, or jaune, maille forçat, 40 cm	349 €	229 €
Chaîne, or jaune, maille gourmette, 50 cm	939 €	619 €
Chaîne, or blanc, moderne, 50 cm	2 890 €	1 899 €
Collier, or jaune, cœur ajouré	459 €	299 €
Collier, or jaune, Y, pendentif tube	699 €	479 €
Collier, or jaune, perles de culture Akoya alternées	1 399 €	849 €
Collier, or blanc, cœur, un diamant mobile 0,05 ct et 14 diamants 0,24 ct, Happy Diamonds, CHOPARD	4 570 €	2 879 €
Bracelet, or blanc, double cercles	395 €	269 €
Bracelet, or jaune, maille marine alternée 1+3	845 €	579 €
Bracelet, or jaune, demi-jonc massif, plat	2 090 €	1 439 €
Bracelet, or jaune, variante demi-mors emblématique, fermoir mousqueton, Horsebit, GUCCI	2 900 €	1 849 €
Identité bébé, or jaune, coccinelle, laque	375 €	249 €
Identité bébé, or jaune, parchemin	619 €	419 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

Boucles d'oreilles, or jaune, perles d'eau douce, Ø 4 mm	125 €	79 €
Boucles d'oreilles, or jaune, perlée, arbre de vie, système poussette	175 €	119 €

BOUCLES D'OREILLES, PENDENTIFS ET MÉDAILLES OR (750/000)

	VALEUR	LIQUIDÉ
Boucles d'oreilles, or jaune, enfant, danseuses, laque rose, système à vis	180 €	119 €
Boucles d'oreilles, or blanc, triologie 6 oxydes de zirconium	195 €	129 €
Créoles, or jaune, Ø 30 mm	355 €	239 €
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, 12 diamants 0,048 ct	590 €	349 €
Boucles d'oreilles, or jaune, puces, diamants G SI1 0,10 ct, 3 griffes	680 €	389 €
Boucles d'oreilles, or blanc, pendantes, topaze bleue ciel et topaze Blue London, taille briolette, chaînette maille forçat	750 €	499 €
Boucles d'oreilles, or rose, soleil, diamants G VS1 0,39 ct, Single, DJULA	1 185 €	729 €
Créoles, or rose, 2 améthystes taille marquise, 30 diamants 0,15 ct	1 949 €	1 299 €
Pendentif, or blanc, perle de culture blanche Ø 8,5 mm, série de 2 diamants	529 €	339 €
Pendentif, or jaune, perle de Tahiti grise, Ø 9,5/10 mm	625 €	399 €
Pendentif, or rose, moderne, améthyste taille navette, 19 diamants 0,105 ct	1 250 €	799 €
Pendentif, or blanc, un saphir bleu de Ceylan oval 0,75 ct et 10 diamants 0,15 ct	1 250 €	829 €
Pendentif, or blanc, cœur pavage diamants 0,54 ct	2 200 €	1 379 €
Pendentif, or blanc, 18 diamants G SI1 0,23 ct, taille barette, FLANDERS	2 750 €	1 799 €
Croix, or jaune, Christ	320 €	219 €
Médaille, or jaune, moderne, Vierge	375 €	249 €
Médaille, or jaune, forme nuage, Ange Raphaël, AUGIS	420 €	289 €
Médaille, or blanc, Saint-Christophe	559 €	379 €

BIJOUX ARGENT

Solitaire accompagné, argent, oxydes de zirconium	55 €	29 €
Bague, argent, nœud	79 €	39 €
Créoles, argent, oxydes de zirconium, Ø 50 mm	125 €	78 €
Bracelet, argent, aile d'ange, fermoir mousqueton, THOMAS SABO	169 €	99 €
Chaîne, argent, pendentif Phenix fait main, THOMAS SABO	647 €	399 €

ACCESOIRES

Sac, femme, Ice Cube, CHOPARD	1 620 €	1 119 €
Stylo, porte-mine, Meisterstück Le Grand, MONTBLANC	450 €	299 €

MONTRES HOMME ET DAME

Montre, dame, doré, bracelet milanais, CALVIN KLEIN	249 €	179 €
Montre, homme, mécanique, cœur ouvert, EMPORIO ARMANI	479 €	319 €
Montre, homme, mécanique, acier, BULOVA	590 €	399 €
Montre, homme, automatique, étanche 5 ATM, verre saphir bracelet cuir marron, Swissmade, FREDERIQUE CONSTANT	995 €	669 €
Montre, dame, fleurs, étanche 5 ATM, Swissmade, G-Timeless, GUCCI	1 000 €	689 €
Montre, homme, automatique, acier, étanche 50 m, BAUME & MERCIER	4 400 €	2 949 €
Montre, dame, automatique, acier, diamants, bracelet cuir alligator blanc, Princesse Grace de Monaco, MONTBLANC	5 390 €	3 559 €
Montre, homme, étanche 5 ATM, chronomètre, Grand Prix de Monaco, CHOPARD	7 700 €	5 149 €

• Tous nos bijoux OR sont en or 750/000 (18 cts) ou en or 375/000 (9 cts) selon indications en magasin

• Facture avec tous vos achats

• Mise à taille gratuite sur nos bagues OR, 2 n° en + ou en - selon faisabilité

• Possibilité de paiement en 3 fois sans frais (voir conditions en magasin)

AVANT TRAVAUX

LIQUIDATION TOTALE*

DU JEUDI 30 OCTOBRE AU MARDI 30 DÉCEMBRE 2025

BIJOUTERIE-JOAILLERIE-HORLOGERIE



JOAILLIERS - HORLOGERS
DEJEAN
depuis 1960

70, rue Nationale

EVIAN LES BAINS

Tél : 04 50 75 25 52

+ DE 4 700[#] BIJOUX ET MONTRES

À PRIX LIQUIDÉS !

OUVERT NON STOP LES 3 PREMIERS JOURS 10H-19H

PUIS DU MARDI AU SAMEDI 10H-12H15 / 14H15-19H

**OUVERT DIMANCHE 2 NOVEMBRE 11H-17H
ET LUNDI 3 NOVEMBRE 14H-19H**